74.280-380 2º Reclamado: Josene Maria de Assis 
Nunes CPF/CNPJ: 497.914.861-15 Estado Civil: Solteiro(a) 
Profissão: Empresária Endereço: Avenida T 15, nº 1746 Apto. 
1903 – Setor Nova Suíça – Goiânia – GO – CEP: 74.280 – 380 
Natureza: Ação de Cobrança Valor da Causa: R$ 9.387,25( 
Nove mil trezentos e Oitenta e Sete Reais e Vinte e Cinco 
Centavos O(a) Conciliador (a) Árbitro (a) em exercício, Giova-
na Ferro Moraes, da 2º Corte de Conciliação e Arbitragem de 
Goiânia na forma da Lei, Faz Saber a Todas que o presente 
Edital virem, ou dele tomarem conhecimento que, nos ter-

[...]

cutados acima qualificado(s), que ora se encontra(m) 
em lugar incerto e não sabido para todos os termos, 
até final sentença, da ação acima especificada que 
se processa perante este juízo, bem como para que 
a mesma pague em juízo o valor reclamado pelo 
credor, no montante de R$-39.470,34 (trinta e nove 
mil, quatrocentos e setenta reais e trinta e quatro 
centavos), mais acréscimos legais. Acrescidas das co-
minações legais, no prazo de 03(três dias) contados 
da dilação desse Edital, sob pena de serem penho-
rados, tantos bens quantos necessários forem para a 
garantia do juízo (Art.829 C.P.C/15).